KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 9 (21) Listopada. — Rok 1852.

№ 310.

Wtorek, 9 (21) Listopada 1852.

Jutro, w Kościele *XX. Dominikanów* o godz. Tej rano, odbywać się będzie żałobne Nabożeństwo za zmarłych braci młodszych, z odśpiewaniem Wotywy i Kazaniem.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, raczył Najtąskawiej udzielić Naczelnikowi Wydziału tutejszej Dyrekcji Drogi Żelaznej, Rady Dworu *Kolbergowi*, podarunek rs.

Kanoniczek, wprost gmachu Teatrów, odebrał w tych dniach znaczny transport **DRZEWA KORKOWEGO**, w najlepszym gatunku.

Ludwik Spiess.

P. o. General Intendentą czynnej armji, niniejszem oznajmia prezydentem, iż ostateczny przetarg, na ogólną dostawę **PROWIAN-TU**, w Magazyny i punkty Królestwa Polskiego, na przeciąg czasu od 1/13 Stycznia, do 1/13 Października 1853 r., będzie odbywał się w Zarządzie General Intendentą Armji, jutro, to jest dnia 10-22 Listopada 1852 r. — *Tichanowski*.

PLASZCZ Szopami podbity, w najlepszym stanie będący, do sprzedania przy ulicy Leszno Nr 713, na 1m piętrze na prawo.

Między innymi, dotąd przybyłymi świeżymi konserwami, do J.